TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 483/2019

PROTOCOLO SEI 0054895-68.2019.8.16.6000

ASSESSORIA DE SUPERVISÃO DOS NÚCLEOS

REGIONAIS DE INFORMÁTICA DO DEPARTAMENTO

DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação

para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as

disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº

7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 29/07/2019

HORÁRIO: 13h00

LOCAL: Assessoria dos Núcleos Regionais de Informática, no Prédio Patrimônio/DTIC

ENDEREÇO: Rua Alvaro Ramos, nº 157 – 1º andar (Sala de Licitações) - Centro Cívico

CEP 80530-190, Curitiba - PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA ESCRITA

ENZO MATHEUS PINTO PAGANINI 10,0

CAIO ALBERTO LEMOS SOARES 9,5

EDWARD SEIDY IZAWA 9,5

GABRIEL BATISTA TETERYCZ 9,5

GABRIEL FARIA MARTINS FERREIRA 9,5

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA ESCRITA

GIACOMO VAZ DE OLIVEIRA 9,5

HEBER JOAN CERUTTI PAIM 9,5

JACKSON ROSSI BORGUEZANI 9,5

LUIS EDUARDO MOCHENSKI FLORIANO 9,5

RAMON KOWALSKI JORDÃO 9,5

VICTOR GOMES LAMERS 9,5

ALINE CRISTINE DA SILVA SCHREITER 9,0

DANIEL GUERGOLET BAPTISTONE 9,0

FELIPE AUGUSTO DA SILVA MACHADO 9,0

FELIPE KHAUAN MANFRIN 9,0

GUSTAVO FOROUTAN RAPOSO 9,0

JUAN CARLO FRANÇA GASPAR 9,0

ELIVELTON APARECIDO DOS SANTOS 8,5

ICARO NEVES MELO 8,0

PRISCILA CHUERYZ DOS SANTOS 8,0

ROBISON SALVIANO DE LIMA 8,0

VINICIUS BRUGIN GOMES CORREA 8,0

BEATRIZ DE SOUZA TEDESCO 7,5

RENAN WILSON DA ROCHA MOROSKI 7,5